ARDAHAN UNiVERSITESI
LiSANSUSTU EGIiTiM ENSTITUSU
TURK DiLi VE EDEBiYATI BOLUMU
2025-2026 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

GUNUN AKISI
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SAAT
Giris-
Cikag

DERS
YL/D

DERSIN KODU ADI VE
DERSIN YORUTUCUSU

YL/D

DERSIN KODU ADI VE DERSIN
YURUTUCUSU

YL/D

DERSIN KODU ADI VE
DERSIN YORUTUCUSU

YL/D

DERSIN KODU ADI VE DERSIN
YURUTUCUSU

YL/D

DERSIN KODU ADI VE DERSIN
YURUTUCUSU

PAZARTESI

08:15-
09:00

09:15-
10:00

10:15-
11:00

11:15-
12:00

13:15-
14:00

5 | YL

TDESS52 Tiirk Destanlart

I

14:15-
15:00

Fatih SAYHAN

15:15-
16:00

16:15-
17:00

SALI

08:15-
09:00

09:15-
10:00

10:15-
11:00

11:15-
12:00

13:15-
14:00

5 YL

TDE540 Halk Bilimde

Derleme ve Arastirma
Teknikleri

14:15-
15:00

Serkan BALCI

YL

TDE 502 Tiirkiye Tiirkgesinin
Fonetigi IT

YL

TDE 528 Eski Tiirk
Edebiyati Mazmunlari 1T

Yakup YESILYAPRAK

15:15-
16:00

Omer Kiigiikmehmetoglu

16:15-
17:00

CARSAMBA

08:15-
09:00

09:15-
10:00

10:15-
11:00

3 YL

TDE 544 Asiklik
Gelenegi ve Tiirk Saz
Siiri 11

YL

TDE 536 Osmanli Tiirkgesi IT

YL

TDE 576 Edebiyat
Sosyolojisi

YL

TDES30 Eski Tiirk
Edebiyatinda Nazim II

11:15-
12:00

[Erdogan ALTINKAYNAK]

Mustafa SENEL

Oztiirk EMIROGLU

Biinyamin Tetik

13:15-
14:00

14:15-
15:00

¢ | YL

TDE 548 Anonim Tiirk
Halk Edebiyatinda Nesir
11

YL

TDE 508 Dil Bilimi IT

YL

TDES574 Bat1 Edebiyati IT

YL

TDE 526 Eski Tiirk
Edebiyatiin Kaynaklar1 I1

15:15-
16:00

Erdogan
ALTINKAYNAK

Mustafa SENEL

Ferhat UZUNKAYA

Emrah BILGIN

16:15-
17:00

PERSEMBE

08:15-
09:00

09:15-
10:00

10:15-
11:00

3 YL

TDE 560 Tiirk
Hikayeciligi ve Hikaye
Tahlilileri IT

YL

TDE 426 Orta Tiirk¢enin
Mukayeseli Grameri

YL

TDE532 Eski Tiirk
Edebiyatinda Nesir 1T

11:15-
12:00

Okan OZKARA

Fatih Kurtulmus

Hanzade GUZELOGLU

13:15-
14:00

14:15-
15:00

6 YL

TDE 558 Roman Teorisi
ve Roman inceleme
Yontemleri 1T

YL

TDE 514 Cagatay Tiirkgesi

15:15-
16:00

Giirhan COPUR

Merve Kolikpmar

16:15-
17:00

CUMA

08:15-
09:00

09:15-
10:00

10:15-
11:00

11:15-
12:00

13:15-
14:00

14:15-
15:00

15:15-
16:00

16:15-
17:00

Prof. Dr. Mustafa SENEL
Tiirk Dili ve Edebiyati Boliim Bagkan1 V.

Prof. Dr. Mustafa SENEL

Lisansiistii Egitim Enstitiisti Miidiiri




